

Algemene informatie

Aanbesteding: Herinrichting Kastelenbuurt, ingenieursbureau
Aanbestedende Dienst: Gemeente Tilburg
Referentie: 24_080D / 93509609

Toelichting:

Hierbij de tweede tussentijdse Nota van Inlichtingen d.d. 07-03-2025 voor de aanbesteding van de Opdracht "Herinrichting Kastelenbuurt, ingenieursbureau".

Vraag en antwoord

Ref.nr. 10
Onderwerp: Vergunningaanvragen

Vraag:

In VW6 wordt aangegeven dat de ON verantwoordelijk is voor het tijdig uitvoeren/starten van vergunningaanvragen. Echter wordt in VW7 aangegeven dat de ON alleen verantwoordelijk is voor het aanleveren van de benodigde gegevens en dat de gemeente Tilburg de aanvragen zelf doet. Kunt u bevestigen dat de gemeente Tilburg de vergunningaanvragen verzorgt?

Antwoord:

Dit is juist. Het adviesbureau dient alle voorbereidende werkzaamheden uit te voeren inclusief het verzamelen en/of opstellen van alle benodigde stukken behorende bij de vergunningaanvraag, zodat de Opdrachtgever enkel nog de vergunning hoeft in te dienen. Hiertoe behoort ook het bewaken van de planning waarbij de vergunningen op tijd worden aangevraagd en zodoende geen belemmering vormen voor de nadere voorbereiding- dan wel uitvoering van het Werk.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Herinrichting Kastelenbuurt, ingenieursdiensten

Beantwoord op: 3 mrt. 2025

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Uurtarieven 2026

Vraag:

Gaat u er akkoord mee dat wij, gezien doorlooptijd van dit project tot eind 2026 en de schommelingen in de huidige markt, de uurtarieven per 1 januari 2026 mogen indexeren?

Antwoord:

Nee, Opdrachtgever gaat hier niet mee akkoord. Zie ook het antwoord op de eerder gestelde vraag hierover:

Indien dit van toepassing is, worden:

- de tarieven niet eerder geïndexeerd dan 1-1-2027. Tot die tijd worden de tarieven niet geïndexeerd.

- Indien de tarieven geïndexeerd worden na 1-1-2027, dan is de CBS index 'Dienstenprijzen; commerciële dienstverlening en transport, index 2015=100, productgroep 71121 Ingenieurs' (CBS-index: <https://opendata.cbs.nl/#/CBS/nl/dataset/83760NED/table?ts=1677482775692>) van toepassing.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Herinrichting Kastelenbuurt, ingenieursdiensten

Beantwoord op:

3 mrt. 2025